Rapp. A/C max 0,60. Sono
compresi: tutti gli oneri tra cui quelli di controllo previsti dalle vigenti norme e l'onere della pompa. E'
inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono escluse: le casseforme. C25/30 (Rck 30
N/mmq).
euro (centoottantasette,00) mc 187,00

7 RETE        IN        ACCIAIO        ELETTROSALDATA.        Rete        in        acciaio        elettrosaldata        a        Imaglia        guadrata

3.5.30.CAM di        gualsiasi diaImetro,     fornita     e     posta     in     opera.     Sono     coImpresi:

[...]

E'      inoltre      coImpreso      lo     scavo,     il     ripristino     del     terreno,     il    
chiusino     in     ghisa     sferoidale     e     le canalizzazioni di raccordo quanto altro occorre per dare l'opera finita
a perfetta regola dell’arte.
euro (centonovantadue,00) cad 192,00

11
15.8.320.7

PALO       RASTREMATO       DIRITTO       IN       ACCIAIO       ZINCATO.       Palo       rastreImato       diritto       in      acciaio     
zincato      avente sezione      terIminale      diaImetro      ImIm     60,     sezione     di     base     opportuna     da

[...]

piattaforIma      aerea      oImologata.      Sono      coImpresi:      I'accenditore      ferroImagnetico;      la lampada; i
condensatori di rifasamento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con lampada
a Vapori di Sodio ad Alta Pressione 400 W
euro (duecentoquarantanove,00) cad 249,00

13
15.8.330.1

TESTA     PALO     PER     PALI     DIRITTI.     Testa     palo     per     pali     diritti     realizzati     in     acciaio     zincato     di    
spessore     Imin.    pari a       ImIm       3      (+10%),      da      fissare      sulla      soImImità'      del      palo,      con      diaImetro

[...]

portatile.Misurato          al          Imese          o          frazione          di         Imese         per         assicurare         la         corretta
organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l’igiene dei lavoratori. Bagno chimico
portatile senza lavabo, per il primo mese o frazione.

euro (centoottantacinque,00) mese 185,00

36
S1.3.70.2

BAGNO       CHIMICO       PORTATILE.       Costo       di       utilizzo,      per      la      salute      e      l’igiene      dei      lavoratori,     
di      bagno      chiImico portatile      costruito      in      polietilene      ad      alta      densità,      privo      di      parti

[...]

portatile.Misurato          al          Imese          o          frazione          di         Imese         per         assicurare         la         corretta
organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l’igiene dei lavoratori. Bagno chimico
portatile, per ogni mese in più o frazione.
euro (centoquarantanove,00) mese 149,00

37
S1.4.11.2

RECINZIONE       PROVVISORIA      CON      RETE      DI      POLIETILENE.RECINZIONE      PROVVISORIA      CON      RETE      DI
POLIETILENE.     Costo     di     utilizzo,     per     la     sicurezza     dei     lavoratori,     di    recinzione    periImetrale    di